

# MAURA EVERS





ONLINE MARKETEER



## LEAPED

De marketeers van morgen.

## CONTACT

-  06-83699353
-  maura@leaped.nl
-  Oostzaan, Noord-Holland
-  [www.linkedin.com/in/maura-evers](http://www.linkedin.com/in/maura-evers)

## OVER MIJ

Hi! Ik ben Maura, een 22-jarige, enthousiaste online marketeer! Ik omschrijf mezelf als creatief, oplossingsgericht en ondernemend. Daarnaast ben ik een echte teamspeler en haal ik energie uit het samenwerken aan en het behalen van doelen. Bij Leaped heb ik iervaring opgedaan binnen online marketing en tijdens mijn opleiding Leisure & Event Management heb ik kennis en ervaring opgedaan om belevenissen te ontwikkelen en te organiseren, wat naar mijn idee goed aansluit.

## OPLEIDINGEN

### Online marketing traineeship

Leaped

2024 - heden

### HBO Leisure & Event Management

Hogeschool InHolland Diemen

2018 - 2023

### Minor: Concepting & Events

Hogeschool InHolland Diemen

2020 - 2021

### HAVO

Pascal College

2013 - 2018

### VECON Business School

Pascal College

2016 - 2017

## CERTIFICATEN

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten
- Meta Advertising
- Email-Marketing
- Simplilearn

Advanced Email Marketing/

Facebook Marketing & Advertising

## WERKERVARING

### ONLINE MARKETEER

Leaped, 04 2024- heden

Gedurende mijn traineeship tot online marketeer bij Leaped word ik getraind tot een allround marketeer. De onderwerpen waarin ik me verdiep, omvatten onder andere;

- SEO
- SEA
- UX
- Content Marketing
- Social media
- Branding
- E-mail marketing
- Advertising

### BRANDING EN EVENTS

Paviljoen Twiske (nevenactiviteit) - 05 2022 - heden

- Evenementorganisator en -manager Paviljoen Friday
- Branding
- Uitwerken/creëren van social media posts
- Social media
- Afstudeer opdracht: Ontwerp belevenisconcept

### BRANDING EN SOCIAL MEDIA

Pannenkoek de Appel (nevenactiviteit) - 05 2022 - heden

- Creative content creëren.
- Branding
- Social media

### ASSISTENT PR & EVENTS

COMMS. - 09 2021 - 02 2022

- Ondersteuning bieden bij het organiseren van lanceringsevenementen en productintroducties voor diverse automerken.
- Analyseren van publiciteit en merkcontent, en ondersteunen bij externe communicatie.

### ASSISTENT PR, BRAND ACTIVATION & EVENTS

Stellantis Nederland - 02 2021 - 02 2022

- Assisteren bij PR door contact te onderhouden met media en influencers.
- Analyseren van publiciteit en merkcontent over de verschillende merken, en ondersteunen bij externe communicatie.

# WERKERVARING

## BAR & BEDIENING

**Thai Restaurant Bangkok Amsterdam/ Badhoevedorp - 12-2022 - 07-2023**

- Opstart restaurant en inwerken van een nieuw team
- Bediening/ bar

## EVENTS, BAR & BEDIENING

**Hotel Van der Valk Oostzaan - Amsterdam - 11-2019 - 11-2021**

- Operationeel op evenementen
- Bar/ bediening in het restaurant

## BAR & BEDIENING

**Paviljoen Twiske - 04-2019 - 11-2019**

- Bediening

## VRIJWILLIGER JEUGADVIESDRAAD

**Gemeente Oostzaan - 2016 - 2018**

- Raadslid
- Organiseren van evenementen voor de jeugd
- Problemen in de Gemeente aanpakken voor jongeren